
До  
Архитектонски факултет – Скопје 

Комисија за оценка на тестот за  
склоност за студирање архитектура 

Предмет: 
Конкурс за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми 
на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2023-2024 год. 

Врска: 
Резултати на тестот за склоност за студирање архитектура, 
во првиот уписен рок 

Б А Р А Њ Е 

Во врска со објавените резултати од Тестот за склоност за студирање 

архитектура, во рамки на постапката за запишување предвидена со Конкурсот 

за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на 

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2023-2024 година, 

на студиската програма - Додипломски студии по архитектура од на прв циклус 

студии на Архитектонскиот факултет Скопје, јас долупотпишаниот, 

__________________________________________________________ 
(име, име на еден од родителите, презиме) 

со број на електронска пријава ___________________________________ , 

барам да направам увид во мојот тест за склоност за студирање архитектура. 

Со почит, 

       Скопје, 

______________________  _______________________ 
      (датум и час)         (потпис на подносителот на барањето) 




